АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019                                                                                                    № 308
с. Волчиха
	Об отмене постановления Администрации Волчихинского района Алтайского края от 21.06.2016 № 370 «О внесении изменений в распоряжение Администрации района 28.05.2013 № 41-р «Об утверждении Порядка исполнения в Администрации Волчихинского района Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации, Председателя Правительства Российской Федерации»

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Администрация Волчихинского района постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 21.06.2016 № 370 «О внесении изменений в распоряжение Администрации района 28.05.2013 № 41-р «Об утверждении Порядка исполнения в Администрации Волчихинского района Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации, Председателя Правительства Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава района                                                                              Е.В. Артюшкина